879. Instrument of Sasine in favour of George Home of
Wedderburn in one husband land and three acres of land with
pertinents within the town and territory of Aytoun, given by
James Home, as bailie of George Home of Aytoun, at the prin-
cipal messuage thereof on 9th November, 1470: witnesses,
Patrick Home, John Mak, John Couper, John Myll, George Dow
and John of Polwart; William Bell, priest of St. Andrews
diocese, being notary.

880. Licence by King James the Third to George Home, son
of Alexander Home of that Ilk, knight to erect the Castle of Ayton.
1471.—Jacobus Dei gracia rex Scotorum, omnibus probis homini-
bus suis ad quos presentes litere pervenerint salutem. Sciatis quod
dedimus et concessimus ac tenore presencium damus et concedimus
dilecto et fideli nostro Georgeo de Hume, filio dilecti nostri
Alexandri de Hume de eodem, militis, et heredibus suis, liberam
facultatem et nostram licenciam specialem turrim sive fortalicium
in terris suis de Aytoune jacentibus infra vicecomitatum nostrum
de Berwic, pro resistencia nostrorum inimicorum Anglie con-
struendi et edificandi, ac ipsam turrim sive fortalicium muris et
fossis cum le barmking et machcoling fortificandi, circumcingendi
portisque ferreis firmandi et muniendi ac in altum erigendi, et
in summitate ejusdem ornamentis bellicis et defensivis preparandi
et ornandi, constabularios, janitores, vigiles, carcerum custodes et
alios officiarios in dicta turre sive fortalicio constituendi et
ordinandi ceteraque omnia et singula ad perfectionem et consum-
macionem turris seu fortalicii huiusmodi que convenire valent
necessaria faciendi et perficiendi, sine obstaculo aut contradictione
quacunque. Quare universis et singulis ligiis et subditis nostris
stricte precipimus et mandamus ne quis in contrarium dicte nostre:
concessionis aliqualiter devenire presumat sub omni pena que
competere poterit in hac parte. Datum sub magno sigillo nostro
apud Edinburgh, primo die mensis Mareij, anno Domini millesimo
quadringentesimo septuagesimo et regni nostri undecimo.

881. Instrument of Sasine in favour of George Home of
Wethirburne in the lands of Aytoun, proceeding upon & precept
by John, Prior of Coldingham ; given on 19th November 1495
by Alexander vSvymsone, as bailie; witnesses, George Ker of
Samuelstoun, Walter of Aytoun, George of Polwairth, John
Johnestone, William Allane and others.

882. Instrument of resignation by John Home of Dunse, son
and heir of George Home of Aytoun, in the hands of John, Prior
of Coldingham, of the lands of Aytoun, with the tower or
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fortalice thereof and their other pertinents, lying in the barony
of Coldingham and sheriffdom of Berwick ; whereupon the said
Prior gave new possession therein to the said John Home.
Dated 2nd July, 1407 (sic, 1. 1497) ; witnesses, Patrick Home of
Fastcastel, John Allyrdese, and George King; John Thomsonn,
priest of St. Andrew’s diocese, being notary.